

Oferta edukacyjna wiślańskiego Liceum

Data publikacji: 26.05.2020 7:30

Drodzy Ósmoklasiści, jeśli zastanawiacie się nad wyborem szkoły ponadpodstawowej i pragniecie kontynuować naukę na wysokim poziomie, a jednocześnie rozwijać swoje pasje i uczyć się w przyjaznej atmosferze, zapraszamy do Liceum Ogólnokształcącego im. Pawła Stalmacha w Wiśle.



LO im. P. Stalmacha w Wiśle

W naszej szkole zapewniamy indywidualne podejście do ucznia, ze względu na kameralną i bezpieczną atmosferę. Uczestniczymy w programach europejskich i działaniach charytatywnych, współpracujemy z instytucjami kultury w regionie oraz promujemy folklor.

Wyróżnia nas aktywne i różnorodne życie szkoły – liczne konkursy, aktywne przerwy, rajdy integracyjne i wycieczki turystyczne. Do dyspozycji mamy także szkolną stołówkę oraz sklepik, a budynek mieści się w pięknym otoczeniu parku.

Nasza placówka objęta jest patronatem ATH w Bielsku-Białej oraz AWF w Katowicach, dzięki czemu uczniowie uczestniczą w zajęciach na tych uczelniach.

W roku szkolnym 2020/2021 proponujemy następujące klasy:

Oddział ratowniczo-medyczny (tzw. biol-chem) z rozszerzoną biologią, chemią i językiem angielskim oraz przedmiotem uzupełniającym - ratownictwo medyczne.

Oddział społeczno-prawny z rozszerzoną **historią, językiem polskim, wiedzą o społeczeństwie** oraz przedmiotem uzupełniającym – **wiedza o mediach współczesnych**.

Oddział sportowy z rozszerzoną **biologią i geografią**. W oddziale tym jest **10 godzin wychowania fizycznego** tygodniowo. Oddział sportowy będzie ukierunkowany przede wszystkim na rozwój umiejętności piłkarskich (**piłka nożna i piłka ręczna**). Zajęcia z wychowania fizycznego oraz zajęcia w klubach sportowych będą skorelowane.

NOWOŚĆ: Oddział Mistrzostwa Sportowego z rozszerzoną **biologią i językiem angielskim**. W oddziale tym jest **16 godzin wychowania fizycznego** tygodniowo. Ukierunkowany przede wszystkim na rozwój umiejętności koszykarskich. Zajęcia z wychowania fizycznego oraz zajęcia w klubie sportowym będą skorelowane.

Więcej informacji na: www.lowisla.pl oraz www.facebook.com/lostalmach/

ZAPRASZAMY!

Artykuł sponsorowany